
  
 

T I S K O V Á   Z P R Á V A 
 

 
 
Kontakt: Ing. Radek Polák, PR manažer a tiskový mluvčí, mobil: +420 778 747 113, e-mail: press@trigema.cz 
www.trigema.cz FB: asTrigema T: Trigema_as IG: trigema_as YT: astrigema In: trigema-a-s- 
 
Trigema je developerskou společností s přesahem do dalších aktivit – stavebnictví, správy budov, rozvoje vědy, cestovního ruchu a podpory startupů. Na kontě společnosti Trigema už je více než 1 600 prodaných 

bytů, Do portfolia Trigemy spadá Vědeckotechnický park a Park Vědy Roztoky. Do skupiny společností a projektů patří rovněž celoroční volnočasový areál Monínec. Obrat společnosti se každoročně pohybuje okolo 
miliardy korun. Trigema se pravidelně umisťuje na nejvyšších příčkách celé řady oborových soutěží, jedná se například o soutěže Stavba roku, Best o Realty či Realitní projekt roku. Trigema je jedním z hlavních 

a dlouhodobých partnerů Centra Paraple a stále jej aktivně podporuje. Současně je také hlavním partnerem soutěže Czech Press Photo a multižánrového Czech Photo Centre. 

 
Trigema a.s., Explora Business Centre − budova Jupiter 
Bucharova 2641/14, Praha 5, 227 355 211, +420 737 283 300, mapa, info@trigema.cz, www.trigema.cz 
 

Praha, 17. dubna 2020 

 

Trigema dodala Praze 13 tisíce dezinfekčních prostředků 

 

V době koronavirové pandemie se společnost Trigema rozhodla pomoci občanům v Praze 13. Starostovi této 

městské části Davidu Vodrážkovi osobně předal tisíce dezinfekčních prostředků Marcel Soural, předseda 

představenstva Trigemy, ve středu 15. dubna přímo u místní radnice. 

 

Dar Trigemy v počtu 2 500 lahviček byl součástí celkové dodávky pěti tisíc kusů dezinfekčních prostředků, které byly 

v praktickém sto dvaceti mililitrovém balení. Cílem tohoto kroku je ulehčit místním občanům situaci v době 

koronavirové pandemie, kdy je třeba dbát ve zvýšené míře na osobní hygienu každého z nás.   

   

„Do dezinfekčních prostředků jsme investovali stovky tisíc korun. Je to jedna z cest, jak pomoci zvládnout současný 

nouzový stav. Není to přitom první pomoc, kterou v čase pandemie občanům města poskytujeme,“ uvedl Marcel 

Soural, předseda představenstva Trigemy. 

Někteří ze zaměstnanců Trigemy již několik týdnů ve svém volném čase šijí doma roušky, které pak zdarma věnují 

nejen svým kolegům, ale také ostatním. Již od začátku dubna jsou proto také zásoby roušek v podobě tzv. 

„Rouškovníků“ veřejnosti volně k dispozici v místní Restauraci Trifot a v obchodním centru u stanice metra Stodůlky 

(Norma). Dalším takovým místem je obchodní centrum na Kamýku (Billa) v Praze 12. 

 „Z daru těchto dezinfekčních prostředků máme opravdovou radost. Minulý víkend jsme trávili tím, že jsme 

s desetilitrových kanystrů přelévali v suterénu radnice získanou dezinfekci do půllitrových lahví a polepovali etiketami. 

Proto jsme dnes velmi vděčni našim dárcům za toto praktické balení, které opět rozdistribuujeme mezi naše občany,“ 

řekl k tomu Vodrážka.  

Více než tisíc kusů dezinfekčních prostředků pak Praze 13 v rámci této dodávky věnovala projekční firma AGE project 

a dále pak také zástupci Sportovní Haly Lužiny. Koordinaci celé akce měla na starosti společnost Royal Tech. 

 


